

Årsredovisning

Din Byggpartner i Östersund AB

Org.nr. 556818-5598

Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 17:e mars 2024. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Östersund den 17:e mars 2024



Lars Fridell

2024032504357

Årsredovisning

Din Byggpartner i Östersund AB

Org.nr. 556818-5598

Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31

2024032504358

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Din Byggpartner i Östersund AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Alla belopp redovisas om inte annat anges i kronor (SEK).

2024032504359

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är Östersunds kommun, Jämtlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har under 2023 utvecklats positivt jämfört med 2022. Dock har kostnaderna ökat mer än intäkterna under året, varför det ekonomiska utfallet under året är negativt. Bolaget har därför vidtagit åtgärder på kostnadssidan för att kompensera för intäktsbortfallet.

Flerårsöversikt, tkr

	2023	2022	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	718	543	951	762	1 967	727	664
Resultat efter finansiella poster	-91	10	-56	-208	201	10	84
Balansomslutning	117	139	146	166	442	227	178
Soliditet	45	38	30	54	66	60	72

Förändringar i eget kapital

Antal aktier: 500

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	92 955
Årets resultat		0	-90 694
Belopp vid årets utgång	50 000	0	2 261

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	92 955
Årets resultat	-90 694
	2 261

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 261
	2 261

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		717 924	542 600
Övriga rörelseintäkter		0	0
		717 924	542 600
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Varor och tjänster		-261 598	-153 882
Övriga externa kostnader		-39 867	-47 857
Personalkostnader	2	-507 731	-331 276
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	0
		-809 196	-533 015
Rörelseresultat		-91 272	9 585
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Ränteintäkter		578	78
Räntekostnader		0	-42
		578	36
Resultat efter finansiella poster		-90 694	9 621
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring periodiseringsfonder		0	0
		0	0
Resultat före skatt		-90 694	9 621
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-90 694	9 621

2024032504361

BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 297	59 297
Övriga fordringar		47 096	48 031
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 801	0
Summa kortfristiga fordringar		110 194	107 328
Kassa och bank		6 482	31 232
Summa omsättningstillgångar		116 676	138 560
SUMMA TILLGÅNGAR		116 676	138 560

2024032504362

2024032504363

BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		92 955	-6 666
Årets resultat		-90 694	9 621
Summa fritt eget kapital		2 261	2 955
SUMMA EGET KAPITAL		52 261	52 955
Periodiseringsfonder		0	0
Obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder		1 013	34 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		10 442	1 543
Övriga skulder		31 867	28 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 093	21 931
Summa kortfristiga skulder		63 402	51 605
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		116 676	138 560
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2022:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

Medelantal anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

2023

2022

1,00

1,00

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inflationstrycket och räntenivåerna fortsätter att påverka bolagets kunder. Baserat på nu känd information finns dock inget som bedöms äventyra bolagets fortlevnad.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Östersund den 17:e mars 2024



Lars Fridell